ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2025 г.                              г. Нефтекумск                                   № 224

О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2024 г. № 13
«О Перечнях муниципальных услуг, предоставление которых организуется по
принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» администрацией Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края»

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 11 января 2024 г. № 13 «О Перечнях муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в муниципальном
бюджетном учреждении Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» администрацией Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А., заместителей главы
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
Васюк И.В., Лягуся А.В., управляющего делами администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                 Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

                                                                                             от 21 февраля 2025 г. № 224

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2024 г. № 13
«О Перечнях муниципальных услуг, предоставление которых организуется по

принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» администрацией Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края»

1. В Перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется
по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» администрацией Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края:

1.1. В пункте 9 в наименовании услуги слова «РФ» заменить словами
«Российской Федерации».

1.2. Дополнить раздел «Муниципальные услуги в сфере архитектуры и
градостроительства» подпунктом 121 в следующей редакции:

«121. Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в

государственной информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности

2. В Перечне муниципальных услуг администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края, предоставление которых может
быть организовано по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном
учреждении Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» на основании комплексного запроса:

2.1. В пункте 9 в наименовании услуги слова «РФ» заменить словами
«Российской Федерации».

2.2. Дополнить раздел «Муниципальные услуги в сфере архитектуры и
градостроительства» подпунктом 121 в следующей редакции:

«121. Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в

государственной информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности

                                                                     ________